2014
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2015 (1,00% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2016 (0,60% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2017 (0,30% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2018 (1,40% indexering )
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2019 (1,70% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2020 (2,60% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2021 (1,30% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2022 (2,70% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%

an dhy dh dh a A day an day dh dah an day dh dh

a dh dh dh

a A dh dh

(OO

ay dah

200.000,00
133.333,00

66.667,00
400.000,00

202.000,00
134.666,33

67.333,67
404.000,00

203.212,00
135.474,67

67.737,33
406.424,00

203.821,64
135.881,09

67.940,55
407.643,27

206.675,14
137.783,43

68.891,71
413.350,28

420.377,23

215.653,52
143.769,01

71.884,51
431.307,04

218.457,02
145.638,01

72.819,01
436.914,03

224.355,35
149.570,24

Betaald SBL

Betaald SBL

Betaald aan SBL

Betaald aan SBL

Betaald aan SBL

Betaald aan SBL

Betaald aan SBL

Betaald aan SBL



Bijdrage aandeel Blaricum

2023 (10% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2024 (3,8% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2025 (3,34% indexering)
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2026 4%
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

2027 4%
Bijdrage aandeel Laren
Bijdrage aandeel Eemnes
Bijdrage aandeel Blaricum

16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

50,00%
33,33%
16,67%

a dy dh dh a dhy dh dh an day dh dh an day dh dh an A

a dh dh dh

74.785,12
448.710,71

246.790,89
164.527,26

82.263,63
493.581,78

256.168,94
170.779,30

85.389,65
512.337,89

264.724,99
176.483,32

88.241,66
529.449,97

275.313,99
183.542,66

91.771,33
550.627,97

286.326,55
190.884,36

95.442,18
572.653,09

Betaald aan SBL

Betaald aan SBL

Betaald aan SBL

Betaald aan SBL



Extra bijdrage Laren door exploitatietekort
€ 69.067,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort
€ 99.076,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort
€ 90.207,65

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort
€ 94.941,00



Extra bijdrage Laren door exploitatietekort
€ 85.617,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort
€ 91.236,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort
€ 109.614,00



