0044				
2014	50.000 /			
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	,	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	•	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	66.667,00	D. C. LLODI
		€	400.000,00	Betaald SBL
2015 (1,00% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	202.000,00	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	134.666,33	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	67.333,67	
Dijarage danacer Blancam	10,07 70	€	,	Betaald SBL
		•	10 11000,00	
2016 (0,60% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	203.212,00	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€		
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	•	
12,1	. 0,0. 75	€	,	Betaald aan SBL
		_	1,00	
2017 (0,30% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	203.821,64	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	135.881,09	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	67.940,55	
		€	407.643,27	Betaald aan SBL
2018 (1,40% indexering)		_		
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	206.675,14	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	137.783,43	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	68.891,71	D () OD!
		€	413.350,28	Betaald aan SBL
2019 (1,70% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%			
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%			
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%			
	. 0,0. 75	€	420.377.23	Betaald aan SBL
			•	
2020 (2,60% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	215.653,52	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	143.769,01	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	71.884,51	
		€	431.307,04	Betaald aan SBL
2021 (1,30% indexering)		_		
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	218.457,02	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	145.638,01	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	72.819,01	D. C. Liller ODI
		€	436.914,03	Betaald aan SBL
2022 (2,70% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	224.355,35	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	149.570,24	
Dijarago adridoor Eoriffico	00,0070	C	1-10.070,24	

Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	74.785,12	
		€	448.710,71	Betaald aan SBL
2023 (10% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	246.790,89	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	164.527,26	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	82.263,63	
, 3	,	€		Betaald aan SBL
2024 (3,8% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	256.168,94	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	170.779,30	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	85.389,65	
Dijurage aandeer Diancum	10,07 70	€	512.337,89	Betaald aan SBL
			012.001,00	Detadia dan OBE
2025 (3,34% indexering)				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	264.724,99	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	176.483,32	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	88.241,66	
-		€	529.449,97	Betaald aan SBL
2026 4%				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	275.313,99	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	183.542,66	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	91.771,33	
	,	€	550.627,97	
2027 4%				
Bijdrage aandeel Laren	50,00%	€	286.326,55	
Bijdrage aandeel Eemnes	33,33%	€	190.884,36	
Bijdrage aandeel Blaricum	16,67%	€	95.442,18	
		€	572.653,09	

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort € 69.067,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort € 99.076,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort € 90.207,65

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort € 94.941,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort € 85.617,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort € 91.236,00

Extra bijdrage Laren door exploitatietekort € 109.614,00